[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	  02.03. 2023 г.
	с. Яковлевка

	                         № 44/202

О назначении выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края
В соответствии с Законом Приморского края  от 5декабря 2022 года  № 247- КЗ «О Яковлевском муниципальном округе Приморского края»,  руководствуясь  частью 10 статьи 11 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 января 2023 года № 70/352 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края, местного референдума на территориальную избирательную комиссию Яковлевского района», территориальная  избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края на  14 мая 2023 года.

2. Направить настоящее решение для опубликования  в  средстве массовой информации   - « Приморская Газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».
3. Разместить данное решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Яковлевского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

            С.В. Фролов  Секретарь комиссии

                     С.П. Дегтярь